2025 年 6 ⽉吉⽇
⽇本乳幼児教育学会第 35 回⼤会実⾏委員会

委員⻑ 上村眞⽣（⻄南⼥学院⼤学）

⽇本乳幼児教育学会第 35 回⼤会 ⼤会 Web サイト及び⼤会プログラムへの協賛広告ご提供のお願い

謹啓
初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度⽇本乳幼児教育学会第 35 回⼤
会を 2025 年 12 ⽉ 13 ⽇（⼟）・14 ⽇（⽇）の両⽇にわたって、対⾯開催することとなりました。これ
までの年次⼤会と同じように、協賛頂いた企業さまからの広告を『⼤会プログラム』に広告掲載させて
頂くとともに、⼤会 Web サイトのトップページに各会社のロゴバナーの掲載を予定しております。特に
今回は、物価上昇に伴う各⽀出上昇の中、いつも協賛広告・展⽰販売にご協⼒いただいております関連
企業様の負担軽減を⽬指すと共に、是⾮北九州の地へお越しいただきたいという願いを込めまして、早
期申込枠を設けると共に、掲載料、展⽰販売出展料の⼤幅な値下げを⾏いました。
つきましては、下記の要領をご覧のうえ、広告及びロゴバナーの出稿をご検討くださいますよう、お願
い申し上げます。

謹⽩
⼤会開催概要
⼤会名：⽇本乳幼児教育学会第 35 回⼤会
⼤会テーマ：保育にまつわる「環境」の問い直し
会 期：2025 年 12 ⽉ 13 ⽇（⼟）・14 ⽇（⽇）
開催⽅法：対⾯開催
内 容：⼀般研究発表、記念講演、シンポジウム等
プログラム配布（ダウンロード）
⼤会参加予定者数：学会員 500 名・保育者 200 名
⼤会 Web サイト URL：

『⼤会プログラム』概要
仕様：A4 サイズ（タテ）70 ⾴（予定）
配布対象：第 35 回⼤会参加者、⽇本乳幼児教育学会会員、関係機関、協賛企業

広告募集事項
・『⼤会プログラム』に広告を掲載します（但し、印刷配布は⾏いません。データで配布いたします）。
・⼤会 Web サイトのトップページに各会社のロゴバナーを掲載します。

※ 従来の『⼤会プログラム』への広告掲載だけでなく、⼤会 Web サイトのトップページにロゴバナー

を掲載することにより、プログラムが完成する前から⼤会までの⻑期間、会員以外の⽅にもご覧いた
だけることになります。

1. 『⼤会プログラム』への広告掲載
これまでの学会⼤会と同じように、協賛頂いた企業さまからの広告を『⼤会プログラム』に掲載いたし
ます。

2. ⼤会 Web サイトのトップページへの各会社のロゴバナー掲載
トップページの下段に各会社のロゴバナー（234px × 60px）を並べ、クリックすると各社でご指定頂
いた Web サイト（URL をご指定下さい）に⾶べるようにします。

図 トップページ（暫定）

■ 広告掲載料（税込）と締め切り
『⼤会プログラム』に掲載する広告、⼤会 Web サイトのトップページに掲載する各会社のロゴバナー
（234px × 60px）の 2 点を⼀括価格で掲載します。広告料は以下のとおりです。今⼤会では、企業様

ロゴバナー配置場所（予定）

向けの早期申込枠を設定した上で、通常申込においても例年より⼤きく値下げして、ご掲載いただきや
すい価格設定とさせて頂いております。何卒、掲載申込の⽅、ご検討ください。
早期申込（ 8/31 までに申込）：１ページ：30,000円  1/2 ページ：15,000円
通常申込（10/31 までに申込）：１ページ：35,000円  1/2 ページ：20,000円
これに上乗せて拠出いただいた⾦額に応じて、広告掲載とロゴバナーの並び順を決定いたします。
ロゴバナーにつきましては、原稿データをいただいてから 1 週間程度で 順次 Web サイト上に掲載す
る予定です（上乗せして拠出⾦をいただいた企業様は表⽰順を、）。

＊申込時に広告掲載ページ⽤版下データとロゴバナーをお送りください。
＊複数の広告が掲載される際のレイアウトについては実⾏委員会にお任せ願います。
＊広告掲載サイズが変更になる場合はご連絡いたします。
＊後⽇請求書をお送りしますので、掲載料を指定の⼝座（下記）へお振り込みください。
＊PDFファイルをクリックすると、各社でご指定いただいた Web サイト（会社のトップページなど

URLをご指定ください）に⾶べるように設定します。リンク先の広告内容は⾃由です。

-------------------------------------
【振込先】
みずほ銀⾏ 第５集中⽀店

（普通）0170992
（名義）メイテツカンコウサービス（カ
-------------------------------------

■お申込み⽅法
本案内の最後に添付しております「広告掲載申込書」にご記⼊の上、⼤会運営事務局（jseyc2025-
toroku@mwt.co.jp）までメールでお送りください。その際、件名を「⽇本乳幼児教育学会広告掲載依頼
（○○株式会社等、貴社名）」としていただきますようお願いいたします。

■広告イメージ（版下を含む）
・版下は、PDFファイルを E-mailでお送りください。完全データをご⽀給ください。

**データの作成**
サイズに合わせた⼨法で作成してください。（１⾴広告:A4タテ、1/2⾴広告: A６横）
Adobe Illustrator で作成し、アウトラインを掛けて⾼解像度の PDF 形式で保存してください。
画像(実⼨ 350dpi 以上)は埋め込み、Illustrator のバージョンをお知らせください。
カラーで作成ください。
トリムマーク（トンボ）をつけ、仕上がり（裁ち落とし）線はつけないでください。
断裁箇所まで及ぶデザインの場合は、3ｍｍの塗り⾜しをつけてください。

・ロゴバナーは、企業のロゴ等を、JPEGファイル等の画像形式で E-mailでお送りいただき、あわせて
リンク設定先の Web サイト URLをお知らせください。
＊バナーのサイズは、横 468px（ピクセル）×縦 120px（ピクセル）でご提供ください。

ただし、Web サイトでは 1/2 サイズ（234px × 60px）で表⽰されます。

■広告イメージ送付先
下記、⼤会運営事務局（jseyc2025-toroku@mwt.co.jp）までメールでお送りください。
連絡・問い合わせ先・イメージ送付先
⽇本乳幼児教育学会第 35 回⼤会運営事務局
名鉄観光サービス株式会社 東北営業本部
〒980-0021 宮城県仙台市⻘葉区中央 4-10-3 JMF ビル仙台 01 6 階
E-mail: jseyc2025-toroku@mwt.co.jp
担当:⾨間・植松
【営業時間】平⽇ 9:30〜17:00（⼟⽇祝祭⽇休業）

⽇本乳幼児教育学会第 35 回⼤会 広告掲載申込書
⽇本乳幼児教育学会第 35 回⼤会運営事務局
名鉄観光サービス株式会社 東北営業本部 担当:⾨間・植松
E-mail: jseyc2025-toroku@mwt.co.jp
広告掲載をご希望の⽅は、本シートに必要事項をご記⼊の上、メールにてお送りください。
＊恐れ⼊りますが、おおきくはっきりとした字でご記⼊くださいますようお願いいたします。
全項⽬にご記⼊ください。

申込⽇ 2025 年  ⽉  ⽇（早期申込期限は 8/31 最終申込期限は 10/31 になります）

広告スペース

早期申込
□ 1 ページ   掲載料（標準） 30,000 円（税込）
□ 1/2 ページ 掲載料（標準） 15,000 円（税込）
通常申込
□ 1 ページ   掲載料（標準） 30,000 円（税込）
□ 1/2 ページ 掲載料（標準） 25,000 円（税込）
広告掲載順に関わる説明をご理解いただき、追加で拠出いただける場合は、その⾦
額をご記⼊ください。

                                     円

貴社名

フリガナ
ご担当者名

ご担当部署

ご連絡先

住所
〒   -

電話番号：

E-mail ：

リンク先 URL
（広告 PDF と
リンクさせる場
合のみ）

＜広告掲載費お⽀払い＞
申込受領後、事務局より請求書を送付いたしますので、請求書記載の期⽇迄に指定の⼝座にお振込みく
ださい。尚、お振込み⼿数料は、貴社にてご負担いただきますようお願い申し上げます。